Prefeitura Municipal de Boninal - BA
TerçaFeira, 28 de Maio de 2019  Edição nº 417

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.boninal.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 937844DF11 -D471 82DE68-58BD8988CE-E476B35EEE

- PORTARIA Nº 22-B/201 9.

- PORTARIA Nº 23/201 9.

Nº de autenticação: 937844DF11 -D471 82DE68-58BD8988CE-E476B35EEE

TerçaFeira

28 de Maio de 2019

Edição nº 417

Boninal - BA

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL
Rua José de Souza Guedes, nº 218 – Centro – CEP.: 46.740-000
Fone: (75) 3330-2375-, email: pmboninal@hotmail.com

Rua José de Souza Guedes, nº 220 – Centro – Cep.: 46.740-000
Fone: 75**3330-2284, Email: seagreboninal@gmail.com

PORTARIA Nº22-B/2019

O Prefeito Municipal de Boninal, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais, fundamentado na Lei Orgânica Municipal e na

Constituição da Republica Federativa do Brasil,

R E S O L V E:

Artigo 1º Nomear NADJA DE CASTRO ROCHA DA SILVA, portadora do RG nº

6678695-SSP-BA, para exercer a função de Vice Diretora do Grupo Escolar Elísio Paiva, na Sede

do Município;

Artigo 2º – Nomear SHIRLEY ALMEIDA MEDEIROS, portadora do RG nº

23.166.043-07, para exercer a função de Secretária Escolar do Centro Educacional

Professor Armênio Santana Paiva, na Sede do Distrito de Nova Colina;

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 02 de maio de 2019.

Aurélio Fagundes de Souza

Prefeito

Nº de autenticação: 937844DF11 -D471 82DE68-58BD8988CE-E476B35EEE

TerçaFeira

28 de Maio de 2019

Edição nº 417

Boninal - BA

		2019-05-28T15:10:55-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO